УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии

                                                                                   _____________Д.В. Анисимов

                          31 января 2018

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту межевания территории
западнее пересечения 2-го переулка Авроры и улицы Авроры

в Рудничном районе города Кемерово

1. На основании:

- ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации;

- главы 6 постановления Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»;

- постановления администрации города Кемерово от 20.12.2017 № 3241 «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории западнее пересечения 2-го переулка Авроры и улицы Авроры в Рудничном районе города Кемерово», комиссией по проведению публичных слушаний 31 января 2018 года были организованы и проведены публичные слушания.

2. На заседании присутствовали члены комиссии в соответствии с приложением № 1 к постановлению администрации города Кемерово от 20.12.2017 № 3241.
3. Постановление администрации города Кемерово от 20.12.2017 № 3241 с перечнем образуемых земельных участков в составе проекта межевания территории (приложение № 2), чертеж межевания территории западнее пересечения 2-го переулка Авроры и улицы Авроры в Рудничном районе опубликованы в газете «Кемерово» от 26.12.2017, а также размещены на официальном сайте администрации города Кемерово www.kemerovo.ru, портале обеспечения градостроительной деятельности города Кемерово www.mgis42.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Постановлением администрации города Кемерово от 07.04.2017 № 775 на основании предложения Валиева Ф.Э.о. принято решение о подготовке документации по планировке территории западнее пересечения 2-го переулка Авроры и улицы Авроры в Рудничном районе города Кемерово в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Прием письменных предложений и замечаний по теме публичных слушаний осуществлялся в период с 26 декабря 2017 года по 30 января 2018 года.

За указанный период, а также в ходе проведения публичных слушаний предложения и замечания заинтересованных лиц не поступили.
4. По итогам публичных слушаний комиссия пришла к выводу о возможности утверждения проекта межевания территории западнее пересечения 2-го переулка Авроры и улицы Авроры в Рудничном районе города Кемерово и
РЕШИЛА:
1.   Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.
2. Обеспечить официальное опубликование заключения на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (pravo-kemerovo.ru), а также размещение на официальном сайте города Кемерово www.kemerovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящий протокол, заключение о результатах публичных слушаний направить Главе города для принятия решения.

Секретарь комиссии

                             А.Ю. Игнатьева